Протокол ЛЬ2

Заседания комиссии по противодействию корр)шции Муниципального автономного
образовательного уФеждения допоJIнительного образования Щентра творческого рЕIзвития

и гуI!(ЕIнитарного образования <<Гармония>

l2.0I.2022

комиссия в составе:

Косоногова Н.В. -зIIIчI. директора по УВР - председатель комиссии

Лузгина Е.П.. - , педагог-организатор, член комиссии

Балдина О.А. -специалист по кад)ам,Iшен комиссии

Есипова Г.Н. - методист-Iшен комиссии

Токарева О.В. - зам.директора по обеспечению безопасности и АХ.Щ, секретарь комиссии

Повестка дня:

1. О работе сотрудников в ЩТР и ГО кГармония), имеющие родственные связи.
Рассмотрение уведомления Перминовой О.А., педагога допоJIнительного образования

2. О возникновении личной заиIIтересованности при исполнении должностньж
обязанностей, KoTopall может привести к конфликту интересов.

ПО первому вопросу слушали Косоногову Н,В.,зам.директора по УВР, председателя
комиссии. Ознакомила присугствующих с уведомлением Перминовой Ольги
Александровны, педагога дополнитольного образования, принятое 11.01.22 Jф1.
Проинформировала присуtствующих членов комиссии , что уведомлеЕие
зарегистрировано в журнале регистрации уведомлений о возникновении личной
Заинтересованности при испоJIнении должностньж обязанностей, которм приводит или
может привести к конфликту интересов.

По второму вопросу слушЕIли О.А.Ба-пдину, специалиста по кадрам-

ПРоинформировала присут9твующих, что Перминова О.А. работает в должности гIодагога
ДОПОЛНИТелЬнОГо образования, Перминов В.А., в должности водитеJuI. Представила
должностные инстр}кции сотрудников. Пояснила, что вышеназванные сотрудники Ее
Еаходятся в подтмнении друг У друга, занимаемые должности не способствуют личной
заинт9ресованности, KoTopall можот прив9сти к конфликту интересов. Вопрос вынесен на
голосование.

Голосова.rrи: (<зa>) -5 человек, (сIротив) -0, <<возд>>-о

1.РеШили: У сотрулников, имеющих родственные связи при вьшолнении должностньж
обязанностей в настоящее время нет личной заинтересованности. В слуrае возникновения
такоЙ ситуациИ пользоваТься устанОвленныМ Порядком и испоJIьзовать рокомендуемый
образец Уведомления.

Председатель:
Секретарь:

Н.В.Косоногова
О.В.Токарева

		2022-03-01T16:32:57+0500
	МАОУ ДО ЦТР И ГО "ГАРМОНИЯ"